



## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009

Vuosi 2009 oli SUROKIn 50. toimintavuosi. Yhdistys kuului jäsenenä Suomen Kissaliitto ry:hyn ja sen kautta Fédération Internationale Félineen (FIFe).

### HALLINTO

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 25.03.2009 ja syyskokous 25.11.2009. Hallitus kokoontui 12 kertaa. Hallituksen kokoonpano vuonna 2009 oli seuraava: (suluissa osallistumiset hallituksen kokouksiin)

puheenjohtaja, SUROKISSAn päätoimittaja	Pia Nyman	(12)
varapuheenjohtaja / tuomaris sihteeri	Arja Martikainen	( 9)
tiedotussihteeri	Eila Tähti	(12)
rahastonhoitaja	Pia Lehtinen	( 8)
sihteeri	Anne-Mari Kangas	(10)
jäsenrekisterin hoitaja	Eeva Lindblom	(10)
näyttely-yhteyshenkilö	Kirsi Ovaskainen	( 8)
varasihteeri	Tuija Aaltonen	( 9)
kokoussihteeri	Ina Koli	(10)
WWW-sivut, painotöiden suunnittelu	Marika Lahti	( 9)
jäsentapahtumat	Sanna Havukainen	( 6)
palkinnot	Johanna Åfeldt (erosi 3/09)	( 1)
jäsen	Liisa Forss	( 0)

Hallituksen ulkopuolisia henkilöitä osallistui kokouksiin seuraavasti:

valmistumisilmoitukset	Outi Tervonen	( 1)
varaston & kaluston vastuuhenkilö	Pekka Kangas	( 2)

### EDUSTUKSET

Yhdistyksen jäsenet ovat toimineet Suomen Kissaliitto ry:n eri toimielimissä seuraavasti:

SRK:n hallituksessa jäsenenä: Tuija Aaltonen ja Pekka Kangas

Liiton ensimmäinenä varatilintarkastajana on toiminut Martti Lankinen ja toisena varatilintarkastajana Helena Pohjanvirta.

Rotutoimikunta (RTK): rotukirjaaja Miila Lehessaari ja Carola Wikström-Oinonen

Näyttelytoimikunta (NTK): Eeva Lindblom ja Pekka Kangas

Tiedotustoimikunta (TTK): Päivi Kähö ja Pia Nyman

Koulutustoimikunta (KTK): Arja Martikainen ja Carin Sahlberg

Kurinpitoimikunta (KPT): Camilla Kaitila

Terveys- ja hyvinvointitoimikunta (THT): Jaana Tähtinen, Carin Sahlberg ja Tuija Aaltonen

Tuomarikollegion puheenjohtajana toimi Anne Paloluoma-Sundholm

Liittokokousedustajina Kissaliiton liittokokouksissa toimivat: Eeva Lindblom, Arja Martikainen, Pia Nyman, Eila Tähti, Anne-Mari Kangas (kevät) ja Anne Paloluoma-Sundholm (syksy).

### JÄSENISTÖ

Yhdistykseen kuului vuoden 2009 lopussa kaikkiaan 2488 jäsentä, joista vuoden lopussa äänivaltaisiksi Kissaliitossa laskettiin 2270 - tämä on 218 jäsentä enemmän kuin 2008.

### NÄYTTELYTOIMINTA

Yhdistys järjesti toimintavuoden aikana neljä (4) kansainvälistä arvostelunäyttelyä.

Lahti, Messuhalli	24.1.2009	641 kissaa
Lahti, Messuhalli	25.1.2009	630 kissaa
Helsinki, Kaapelitehdas	1.8.2009	616 kissaa
Helsinki, Kaapelitehdas	2.8.2009	609 kissaa

Yhdistyksellä on ollut vuonna 2009 sponsorisopimus Royal Canin kanssa.



## **KOULUTUS**

Jäsenistölle järjestettiin assistenttikurssi 18.1.2009, kasvattajan peruskurssit 14.3.2009 ja 3.10.2009 sekä kasvattajan jatkokurssi 15.3.2009.

## **MUU TOIMINTA**

SUROK:n jäsenten kissoille sirutus- ja geenitestaustapahtuma 6.1.2009 Sopolitien eläinlääkäriasemalla. Kevätkokouksessa 25.3.2009 eläinlääkäri Inka Laaksonen piti luennon Demodex gatoi ja Tritrichomonas foetus- loisista. Kissojen geenitutkimuksen uranuurtaja Lesley Lyons vieraili Suomessa ja SUROK osallistui hänen Kissojen geenitutkimusta koskevan luentonsa järjestelyihin 31.3.2009 Helsingin Kuutio-auditoriossa. Pia Nyman kävi luennoimassa Helsingin 4H Catsitter kurssilla 19.4.2009. Lisäksi Luukissa järjestettiin Kissarastit 5.9.2009.

## **KALUSTO**

Yhdistys omistaa kontin, jossa säilytetään näyttelykalustoa. Näyttelykalustoa on vuokrattu myös muiden yhdistysten näyttelyihin sekä esittelynäyttelyihin. Kalustoa on uusittu uusilla häkeillä ja pohjalevyillä. Kaluston- ja varaston vastuuhenkilönä on toiminut Pekka Kangas. Yhdistyksellä on vuokrattuna varastotilaa, joka sijaitsee Konalassa.

## **AVUSTUKSET**

Yhdistys lahjoitti vuoden kaikkien näyttelyidensä tuomarilahjoihin varatut rahat eli 20 € / tuomari löytökissoja hoitaville eläinsuojeluyhdistyksille: Tammikuun näyttelyssä lahjoitettavaa Päijät-Hämeen Eläinsuojeluyhdistykselle kertyi 340 € ja kesänäyttelyssä Helsingin Eläinsuojeluyhdistykselle 340 €. Lisäksi yhdistyksen syyskokouksen osallistujille lahjoitettiin Helsingin Eläinsuojeluyhdistyksen vuoden 2009 kalenteri, joista HESY:lle tilitettiin yhteensä 280,00 €. Lisäksi kevätkokouksen päätöksellä lahjoitettiin 500 euroa Helsingin Eläinsuojeluyhdistykselle, Päijät-Hämeen Eläinsuojeluyhdistykselle sekä Hannes Lohen Kissan Geenit -tutkimushankkeelle.

## **TALOUS**

Yhdistyksen tulos vuodelta 2009 oli hyvä. Tuloslaskelma ja tase esitetään vuosikokoukselle erillisellä liitteellä hyväksyttäväksi.

## **TUOMARIKOULUTUS**

Yhdistys on tukenut tuomarikoulutusta tarjoamalla tuomarioppilaille opiskelupaikkoja näyttelyissä. SUROK:n jäsenenä olevista tuomareista oppilaina muissa kategorioissa olivat vuonna 2009 Arja Martikainen (kategoria IV), Anne Paloluoma-Sundholm (kategoria I), Carin Sahlberg (kategoria IV) ja Pia Nyman (kategoria III & IV).

## **TIEDOTUSTOIMINTA**

Jäsentiedote SUROKISSA ilmestyi vuoden aikana neljä (4) kertaa. Yhdistyksen kotisivuilla tiedotettiin säännöllisesti yhdistyksen tapahtumista, ja kotisivujen pentulistalla oli vuoden aikana näkyvissä yhdistyksen kasvattajien pentueet.

Lisäksi julkaistiin sähköistä tiedotuskirjettä eSUROKISSAa, jonka päätoimittajana on ollut Pekka Kangas.

SUROK julkaisi Helsingin Sanomien Eläintenmaailma -osastossa kuukausittain ilmoituksen.

## **ALUEELLISET PIIRIT**

SUROKissa toimi vuonna 2009 kaksi alueellista piiriä, Kymen piiri ja Porin piiri.

*SUROK Hallitus*